
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA NR XXII/101/04
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2004r.

 w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kolneńskiego.

  Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (DZ.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568) Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1. W Statucie Powiatu Kolneńskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/46/99 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 sierpnia 1999r. w sprawie
uchwalenia statutu powiatu (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2001r. Nr 51, poz. 858 z późn.zm) wprowadza się następujące zmiany :

 § 22 otrzymuje brzmienie :

„1. Ze starostą nawiązuje się stosunek pracy na podstawie wyboru.
2.Wicestarosta i pozostali członkowie Zarządu otrzymują z budżetu powiatu zwrot kosztów podróży oraz dietę na zasadach określonych przez Radę w odrębnej
uchwale”.
 W § 15 regulaminu działania Rady Powiatu stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Powiatu Kolneńskiego
„ skreśla się ust.3”
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                                                  Wiceprzewodniczący Rady 
                                                                                   Stanisław Szymanowski

Uwaga : Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Podlaskiego  z dnia 15 września 2004r.  unieważniono część § 1 pkt 1 p-pkt 2 w brzmieniu :
2.Wicestarosta i pozostali członkowie Zarządu otrzymują z budżetu powiatu zwrot kosztów podróży oraz dietę na zasadach określonych w odrębnej uchwale”.

Metryka strony

Uchwała nr XXII/101/04

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2004-10-01
Data modyfikacji: 2004-10-04

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2004-10-01

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XXII/101/04

